ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2018 г.

	№
	36/167-3

	п.Сонково

О количестве подписей избирателей в поддержку                             выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов                       Советов депутатов городского и сельских поселений Сонковского района Тверской области четвертого созыва                                                                             09 сентября 2018 года
На основании статьи 20, 33, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», решений Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 123 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 114 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 115 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 126 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 93 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 86 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.06.2018 № 109 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва», Совета депутатов городского поселения поселок Сонково Сонковского района Тверской области от 18.06.2018  № 123 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Сонково Сонковского района Тверской области четвертого созыва» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Советов депутатов городского и сельских поселений Сонковского района Тверской области четвертого созыва по соответствующим многомандатным избирательным округам и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Сонковского района для регистрации (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

	от 22 июня 2018 г. № 36/167-3

Количество подписей избирателей                                                                                      в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Советов депутатов городского и сельских поселений Сонковского района Тверской области четвертого созыва по соответствующим многомандатным избирательным округам                                            и предельное количество подписей избирателей,                                            представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Сонковского района для регистрации
	Наименование и номер
многомандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Городское поселение поселок Сонково Сонковского района Тверской области

Пятимандатный избирательный округ № 1 (Центральный)

Пятимандатный избирательный округ № 2 (Железнодорожный)
	1795
1793
	10

10
	14

14

	Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области
Десятимандатный избирательный округ
	910
	10
	14

	Гладышевское сельское поселение Сонковского района Тверской области

Семимандатный избирательный округ
	499
	10
	14

	Горское сельское поселение

Сонковского района Тверской области

Семимандатный избирательный округ
	505
	10
	14

	Григорковское сельское поселение

Сонковского района Тверской области

Семимандатный избирательный округ
	730
	10
	14

	Койское сельское поселение

Сонковского района Тверской области

Семимандатный избирательный округ
	270
	10
	14

	Петровское сельское поселение

Сонковского района Тверской области

Семимандатный избирательный округ
	583
	10
	14

	Пищалкинское сельское поселение

Сонковского района Тверской области

Семимандатный избирательный округ
	550
	10
	14